
sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 
      PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268- 1º Andar – Cep: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461

CNPJ: 13.782.461/0001-05
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2018
A Pregoeira vem tornar público que o processo de licitação Pregão Presencial n°. 005/2018, 

tipo: menor preço GLOBAL, objeto: serviços funerários em prol das famílias carentes deste 
município. Sessão dia 02/02/2018, às 08:00h. Não teve comparecimento de nenhum interessado, 
sendo declarado DESERTA. Macaúbas – BA, 02 de fevereiro de 2018.

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS
Pregoeira

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69372A69906B030ED490C019104242F



sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00852 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

ATA DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
005/2018

Às oito horas do dia dois de fevereiro de 2018 (dois mil e dezoito), no Prédio da 
Prefeitura Municipal de Macaúbas localizada na Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º 
Andar – Centro – Macaúbas – Bahia, esteve presente a pregoeira Noelma 
Bastos Ferreira Novais, bem como a equipe de apoio, nomeados através dos
Decretos de números 0225/2017 e 0150/2017, com a finalidade de fazer o 
julgamento da Licitação Pregão Presencial de nº 005/2017, de 17 de janeiro de 
2018, menor preço GLOBAL, referente a serviços funerários em prol das 
famílias carentes deste município. Realizando o chamamento para o início da 
sessão deste certame, verificou-se ausência de interessados, onde houve uma 
tolerância de 30 (trinta minutos), e não houve interessados. Razão pela qual se 
determinou a publicação do aviso de licitação deserta, referente a este 
certame, nada mais havendo a tratar, lavrou-se presente ata, que vai assinada 
pela Pregoeira e sua equipe de apoio.

Noelma Bastos Ferreira Novais
Pregoeira

Argilandes Azevedo Costa
Equipe de apoio

Elisângela Araújo de Carvalho
Equipe de apoio

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69372A69906B030ED490C019104242F


		2018-02-02T17:36:48-0200




